АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13.01.2012 г.                                                                                           № 6
п. Большая Саровка

О расходовании средств субвенции,
переданной МО «Колпашевский район»

на финансирование расходов

связанных с осуществлением полномочий

по первичному воинскому учету на территории,

где отсутствуют военные комиссариаты

        В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 23.12.2011 г. № 156 " О  бюджете муниципального образования "Саровское сельское поселение" на 2012 год:
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Установить, что средства субвенции, предоставленные бюджету на осуществление полномочий по первичному воинскому учету, используются строго по целевому назначению согласно утвержденной смете расходов и направляются на следующие расходы, связанные с осуществлением полномочий по первичному учету:
                - расходы на оплату труда работника, осуществляющего работу по воинскому учету, включая соответствующие начисления на оплату труда;
                - расходы на оплату бланков;

                - расходы на обеспечение расходными материалами.

     2. Для работников, осуществляющих работу по воинскому учету по совместительству, расчет ФОТ, производится исходя из:

                - единой тарифной сетки (ЕТС), в размере 0,5 ставки;

                - 25% особые условия;

                - 100% премия от оклада.

     3. Размер отчислений по страховым взносам рассчитывается исходя из ставок, установленных действующим законодательством.
     4. Установить ежемесячную отчетность о целевом использовании средств субвенции в срок не позднее 10 числа месяца следующим за отчетным.

     5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Васильковскую Н.А.
     6. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.
Глава поселения                                                                                    В.Н.Викторов